

Synne skjøt Moi til topps

Moi-jenta Synne Tunheim Hove ble toppscorer, da Moi ILs jenter 16 vant sin avdeling i Rogaland Fotballkrets – uten å gå på et eneste tap.

Av LARS FRØSLAND

lars@avsenagder.no
Tlf: 97 67 1068

Torsdag kveld spilte jentelaget sesongens siste kamp, og selv om de hersket alene på tabelltoppen, ønsket laget å avslutte sesongen med stil.

Men det skulle vise seg å bli en tøff kamp på eget gress. Til pause lå Moi IL under 0-2, men laget kom sterkt tilbake i andre omgang – og sluttresultatet ble 2-2.

Trener Stian Stenberg kunne dermed konstatere at laget gikk gjennom hele sesongen uten å gå på et eneste tap.

Tabellen viser at Moi IL står med 14 kamper, 36 poeng og med en positiv målforskjell på 40. Bryne, med én kamp til gode, ligger syv poeng bak mesterne, på andreplass.

GOD FOTBALL: Ifølge trener Stenberg jobbes det godt med damefotball på Moi, og han er svært tilfreds med sesongen.

– Det er et godt samhold i laget, spillerne er godt trent og det er en læringsvillig gjeng jeg jobber med, sier Stenberg til Agder.

Laget spiller formasjonen 4-4-1-1, men i motsetning til en del andre norske trenere ønsker Stenberg at laget skal spille attraktiv og smart ballbestyttende fotball, langs bakken.

– Vi prøver å spille god fotball, og vi har flere gode matchvinnere på laget, påpeker treneren.

Videre sier han at hele tropen er god, men som mange andre på mindre plasser forsvinner ofte spillere til større byer.

Et bilde på at Mois jenter spiller god fotball er at jenter 16-laget har hatt tre spillere på talentlaget Team Rogaland.

SKADET TOPPSCORER: Synne Tunheim Hove scoret nesten 30 seriemål, og totalt nettet hun vanvittige 49 ganger, men toppscoreren skulle vise seg å få en tung avslutning på sesongen.

– Jeg røk korsbåndet, og dermed er jeg ute av fotballen i seks til 12 måneder, meddeler den talentfulle spilleren.

Hun påpeker uansett at hun er fornøyd med sesongen.

– Vi er et veldig bra lag, og spillerne bak meg skal ha mye av æren til at jeg er toppscorer, sier hun ydmykt.

– Har du trent spesielt hardt denne sesongen?

– Jeg trener mye, og har trent spesielt mye på avslutninger. Kommer jeg alene med keeper, klarer jeg nå å beholde roen foran mål, svarer hun.

Laget er nå kvalifisert til spill i Rogalands eliteserie, men Stenberg er usikker på om klubben har kapasitet til å stille.



TOPPSCORER: Synne Tunheim Hove ble dessverre skadet mot slutten av sesongen, men kan se tilbake på en kanonsesong med nesten 50 fulltreffere. Til høyre: Trener Stian Stenberg.



JUBEL: Laget har god grunn til å juble. Ikke et eneste tap og serievinnere er fastiten! Laget har spillere fra 14 til 16 år.

Viktig å polere bilen – nå!

De fleste polerer om våren, men det er nå det gjelder, mener bilekspert. Salt fester seg dårligere på nypolert bil. På ti år har saltmengden på norske veier doblet seg.

Poleringstesten er veldig enkel, ifølge Biltema.

– Vask bilen først. Deretter kjenner du med hånda nederst på dørene foran. Er lakken like glatt der som på taket? Kjenner du underlaget ru, litt som sandpapir, har

bilen behov for polering, sier Erik Nyhus i Biltema.

De fleste polerer bilen sin på vårparten, kanskje samtidig med hagestell eller i forkant av nasjonaldagen. Biltema selger adskillig mer poleringsutstyr da enn på høsten.

– Det er viktigere å polere bilen i forkant av vinteren, mens det ennå er varmt nok i været. Ikke bare for skjønnhetens

skyld, men fordi det blir vanskeligere for veisaltet å få feste. Saltet henger seg fast på steder der lakken har små ujevnheter. Det er sjelden du ser biler med rust midt på panseret, sier Nyhus.

Sist vinter ble det brukt 214 000 tonn salt på norske veier, ifølge Statens vegvesen. Det er dobbelt så mye som for ti år siden. Økningen har flere årsaker.